Директору МБУДО

                                           «Яйская ДЮСШ» И.В. Лопатиной

                                                                     от ______________________________________

                                                                                          (Ф.И.О. полностью)

                                                                    адрес _____________________________________

                                                                           место работы (мама)__________________________

______________________________________________

(папа) _________________________________________

№ тел. __________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребёнка______________________________________________,____________

                                                                                      (ФИО)                                                     дата рожд.

в палаточный лагерь «Альбатрос»__________________________2022 г.

                                                                     (дата )

_________________________(подпись)